MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE ETúNSITO

EDTTAL 595/2024

ALTERAçõES rEMponÁnres À crnculeçÃo nooovrÁnrn
pAvrMENTnçÃo DA TRAvEssA Do cAMrNHo DA TcREJA (sANTo nnrónro;

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competêncías delegadas pela Exma.

Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2024, publicitado

pelo edital n.o 9t/2024 a 03 de fevereiro de 2024, torna público que, devido à conclusão dos

trabalhos de pavimentação na Travessa do Caminho da lgreja, Santo António, a cargo da

empresa Classe Concreto, será necessário proceder à interrupção temporária da circulação

rodoviária, bem como a proibição de estacionamento, no dia 07 de agosto de2024, entre as

08h00 e as 19h00.

Agradecemos desde já a compreensão dos senhores condutores perante os transtornos
causados e solicita-se a colaboração no cumprimento da sinalização rodoviária temporária.

A coordenação da circulação rodoviária será efetuada pela Polícia de Segurança Pública.

Para mais informações, consulte a plataforma municipal infomobilidade.funchal.pt.

Funchal, 30 de julho de 2024.

O Vice-

I

Bruno Miguel Camacho Pereira